[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2018 года
№ 21
О принятии изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, сельский Совет решил:

1.Провести публичные слушания в Богородском сельсовете по проекту решения сельского Совета Богородского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» области 20 сентября 2018 года, начало 15 часов 00 минут, место проведения с. Богородское, ул. Комсомольская, д. 4, Дом Культуры.

2.Обнародовать прилагаемый проект решения сельского Совета Богородского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» путем вывешивания в здании администрации Богородского сельсовета, на досках объявлений во всех населенных пунктах для массового обсуждения населением Богородского сельсовета 05 сентября 2018 года.

3.Определить, что письменные предложения и замечания по данному проекту Устава принимаются в течение пятнадцати дней со дня обнародования по адресу: с.Богородское, ул. Комсомольская, д.9а.
4.Назначить заседание сельского Совета Богородского сельсовета по вопросу принятия решения сельского Совета Богородского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 05 октября 2018 года, начало 14-00, место проведения: с. Богородское, ул. Комсомольская, д. 4, Дом Культуры.

5.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний – А.В.Скобелева – главу местного самоуправления Богородского сельсовета.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления
А.В.Скобелев
Приложение №1 к

решению сельского Совета

Богородского сельсовета

04 сентября 2018 года № 21

Порядок учета предложений по проекту Устава Богородского сельсовета

(изменений и дополнений в Устав)

Замечания и предложение по обнародованному проекту устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в устав) принимаются в письменной форме (в произвольной форме), с указанием фамилии, имени, отчества заявителя, его адреса местожительства (если возможно контактного телефона).

Срок приема замечаний и предложений - в течение 30 дней со дня обнародования.
Письменные предложения и замечания по проекту Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав) принимаются и регистрируются по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, с. Богородское, ул. Комсомольская, д.9а (задание администрации Богородского сельсовета - кабинет заместителя главы администрации) в рабочие дни с 8-00 до 16-00, перерыв на обед с 12-00 до 13-00, контактный телефон 3-54-50.
Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Богородского сельсовета

(изменений и дополнений в Устав)

После обнародования проекта Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав) организуются публичные слушания по проекту Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав), куда приглашаются граждане, представители политических партий и иных общественных объединений желающие принять участие в обсуждении проекта Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав), а так же граждане, представители политических партий и иных общественных объединений, направившие свои предложения и замечания по обнародованному проекту Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав).

После рассмотрения проекта Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав) на публичных слушаниях, проект Устава Богородского сельсовета (изменений и дополнений в Устав) выносится на рассмотрение сельского Совета Богородского сельсовета
Информация о дате и месте проведения публичных слушаний обнародуется на щите информации в здании администрации Богородского сельсовета.
Приложение №2 к

решению сельского Совета

Богородского сельсовета

04 сентября 2018 года № 21
проект

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2018 г.
№

О принятии изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района в соответствие с действующим законодательством сельский Совет РЕШИЛ:

1.Принять изменения и дополнения в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2.Направить прилагаемые изменения и дополнения в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области.

3.Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации путем вывешивания в общедоступных для населения местах.

4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава местного самоуправления
А.В.Скобелев

	ПРИНЯТЫ

Решением сельского Совета Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

«__» _____________2018г. № ____

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета

_______________________/ Скобелев А.В./

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В УСТАВ

Богородского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области